
1 
 

Výsledky dotazníkového šetření: 
 

Před tím, než si přečtete výsledky dotazníkového šetření, bych Vám chtěla velmi 
poděkovat za ochotu při vyplňování dotazníku a cenné nápady a připomínky. 
S pozdravem 
          Jana Ambrožová 
 
 
1. Jste spokojeni s nabídkou služeb (pošta, obchod, ZŠ, činnost OÚ…) v obci?  

 
 
 
2. Kterou oblast služeb je potřeba zlepšit?  

 
Pozn.: 23 respondentů (21,7% ) nemělo na otázku odpovídat, vzhledem k tomu že u předchozí otázky 
zvolili výběr zcela spokojen. 

 
 
 
 

21,7% 

70,7% 

5,7% 1,9% 

Spokojenost s nabídkou služeb 

Zcela spokojen

Spokojen

Spíše spokojen

Nespokojen

20,80% 

12,30% 

9,40% 
4,70% 

16% 

8,50% 

6,60% 

Služby, které je třeba zlepšit 

Zdravotnictví

Vzdělání

Sociální služby

Obecní úřad

Komunální služby

Jiná odpověď

Nevyplněno



2 
 

3. Jste spokojeni s infrastrukturou v obci?  

 
 
 
4. Na kterou oblast infrastruktury se doporučujete zaměřit vzhledem k omezeným 
finančním možnostem?  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8,5% 

71,7% 

13,2% 

6,6% 

Spokojenost respondentů s infrastrukturou 

Zcela spokojen

Spokojen

Spíše spokojen

Nespokojen

23,6% 

5,7% 

10,4% 
48,1% 

7,5% 
4,7% 

Doporučené zaměření na určitou oblast 
infrastruktury 

Kanalizace

Veřejný vodovod

Odpadové
hospodářství
Pozemní komunikace

Jiná odpověď



3 
 

5. S ohledem na omezené finanční zdroje obce preferujete dále realizovat:  

 
 
 
6. Který chodník byste si přáli vybudovat nejdříve?  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10,4% 

36,8% 

28,8% 

8,5% 

9,4% 

6,6% 

Další preference respondentů 

Společné kompostování

Protipovodňová opatření v
Albrechticích a Kundraticích

Vytvoření stavebních parcel pro
rodinnou zástavbu

Oprava vstupní místnosti v
orlovně

Jiná odpověď

Nevyplněno

37,7% 

4,7% 
41,5% 

16,1% 

Preferovaná výstavba chodníků 

Z Rozsoch na nádraží

Z Rozsoch do Kundratic

Z Rozsoch do Albrechtic

Nevyplněno



4 
 

7. Jste spokojeni s technickým stavem místních komunikací v obci?  

 
 
 
8. Je místních komunikací dostatek?  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9,4% 

49,1% 

33,0% 

6,6% 1,9% 

Spokojenost s technickým stavem 
místních komunikací 

Ano, místní komunikace jsou
dostačující

Ano, ale bylo by potřeba opravit
výmoly

Ne, místní komunikace by měly
být celkově zrekonstruovány

Jiná odpověď

Nevyplněno

68,8% 

18,9% 

8,5% 
3,8% 

Dostatek místních komunikací 

Ano

Nevím

Ne

Nevyplněno



5 
 

9. Přejete si dobudovat kanalizaci v obci?  

 
 
 
10. Postrádáte plánované dokončení návsi „Pod lipami“?  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

52,8% 

28,3% 

17,0% 

1,9% 

Názor respondentů na dobudování 
kanalizace 

Ano

Nevím

Ne

Nevyplněno

31,1% 

17,0% 

50,0% 

1,9% 

Dokončení návsi „Pod lipami" 

Ano

Nevím

Ne

Nevyplněno



6 
 

11. Kterou část sdělovacích prostředků obce je třeba zlepšit?  

 
 
 
12. Považujete četnost spojů autobusové dopravy za dostačující?  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

34,9% 

15,1% 

47,2% 

2,8% 

Sdělovací prostředky obce 

Infokanál kabelové
televize

Webové stránky

Místní rozhlas

Nevyplněno

10,4% 

28,3% 

32,1% 

26,4% 

2,8% 

Čestnost spojů autobusové dopravy 

Ano, plně mi vyhovuje

Spíše ano

Ne, chtěl (a) bych více
spojů

Využívám jiný způsob
dopravy

Nevyplněno



7 
 

13. Co považujete za hlavní problém (y)/nedostatek (y) v obci Rozsochy?  

 
 
 
14. Zde je prostor pro Váš názor na rozvoj obce, můžete zde uvést konkrétní návrh 
investiční akce nebo směr jakým by se obec měla v budoucnu ubírat:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

55,7% 

44,3% 

Problém(y)/nedostatek(y) v obci 

Odpovědělo

Neodpovědělo

37,7% 

62,3% 

Názor respondentů na rozvoj obce 

Odpovědělo

Neodpověd
ělo



8 
 

15. Jste spokojeni s kulturním a společenským životem v obci?  

 
 
 
16. Které kulturní akce v obci postrádáte, nebo které by se mohly konat častěji?  

 
Pozn.: 35 respondentů (33%) nemělo na otázku odpovídat, vzhledem k tomu že u předchozí otázky 
zvolili výběr zcela spokojen. Proto v tomto grafu bereme v potaz pouze hlasy od 71 (67 %) respondentů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

33,0% 

53,8% 

9,4% 
2,8% 1,0% 

Spokojenost s kulturním a 
společenským životem 

Zcela spokojen

Spokojen

Spíše nespokojen

Nespokojen

Nevyplněno

9,1% 

18,2% 

3,6% 

27,3% 

11,8% 

6,4% 

23,6% 

0,0% 5,0% 10,0% 15,0% 20,0% 25,0% 30,0%

Jiná odpověď

Koncerty a výstavy

Sportovní utkání

Akce pro děti a mládež

Cvičební lekce

Divadelní představení

Taneční zábavy a plesy

Kulturní akce 



9 
 

17. Jaké akce, pořádané v obci, jste si oblíbili?  

 
 
 
18. Jste spokojeni se sociálním soužitím mezi obyvateli obce? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2,0% 

4,0% 

14,1% 

20,0% 

4,8% 

6,2% 

10,1% 

4,2% 

14,4% 

5,6% 

12,1% 

2,5% 

0,0% 5,0% 10,0% 15,0% 20,0% 25,0%

Jiná odpověď

Lampionový průvod v Kundraticích

Rozsošské havelské hody

Bartolomějská pouť

Fotbalová utkání

Dětský den - pohádkové odpoledne

Taneční zábavy, plesy

Pálení čarodějnic

Divadelní představení

Dětský maškarní karneval

Masopustní ostatky

Párkové závody

Oblíbenost kulturních akcí 

13,2% 

68,9% 

12,3% 

3,7% 1,9% 

Spokojenost se sociálním soužitím 

Zcela spokojen

Spokojen

Spíše nespokojen

Nespokojen

Nevyplněno



10 
 

19. Kterou oblast sociálního soužití je třeba více podporovat? 

 
Pozn.: 14 respondentů (13,2%) nemělo na otázku odpovídat, vzhledem k tomu že u předchozí otázky 
zvolili výběr zcela spokojen. 

 
 
20. Kterou spolkovou činnost má obec více finančně podporovat?  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26,4% 

28,3% 

12,2% 

8,5% 

5,7% 

5,7% 

Podporovaná oblast sociálního soužití 

Sbor pro občanské záležitosti

Více možností pro setkávání
občanů

Větší péče o seniory

Více možností pro
dobrovolnou práci občanů

Jiná odpověď

Nevyplněno

9,4% 

3,8% 

28,3% 

37,7% 

4,7% 

16,1% 

Podpora spolkové činnosti 

Orel

Tělovýchovná jednota Sokol

Tělovýchovná jednota Rozsochy

Sbor dobrovolných hasičů

Myslivecké sdružení

Nevyplněno



11 
 

21. Jste spokojeni s životním prostředím v obci? 

 
 
 
22. V jaké oblasti vidíte největší problém v rámci životního prostředí? 

 
Pozn.: 15 respondentů (14,1%) nemělo na otázku odpovídat, vzhledem k tomu že u předchozí otázky 
zvolili výběr zcela spokojen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14,2% 

68,9% 

11,3% 

4,7% 0,9% 

Spokojenost s životním prostředím 

Zcela spokojen

Spokojen

Spíše nespokojen

Nespokojen

Nevyplněno

5,7% 

5,7% 

5,7% 

17,0% 

0,0% 

2,8% 

17,0% 

16,0% 

16,0% 

0,0% 4,0% 8,0% 12,0% 16,0% 20,0%

Jiná odpověď

Znečištění vodních ploch a jejich okolí

Nepovolené místní skládky

Chov hospodářských zvířat velkovýrobci

Nadměrný hluk

Nedostatek veřejné zeleně

Intenzivní doprava

Nedostatek kontejnerů na třídění odpadu

Znečištění ovzduší spalováním tuhých paliv

Problémy v rámci životního prostředí 



12 
 

23. Žijete rádi v obci Rozsochy? 

 
 
 
24. V které místní části obce žijete? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

83,1% 

9,4% 

7,5% 

Žijete rádi v obci Rozsochy? 

Ano

Neví
m
Ne

19,8% 

8,5% 

19,8% 

49,1% 

2,8% 

Rozložení respondentů dle místních částí 

Albrechtice

Blažejovice

Kundratice

Rozsochy

Vojetín



13 
 

25. Žijete v obci Rozsochy od narození? 

 
 
 
26. Pohlaví 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

68% 

32% 

Žijete v obci Rozsochy od narození? 

Ano

Ne

47% 

58% 

Jste? 

Muž

Žen
a



14 
 

27. Kolik je Vám let? 

 
 
 
Návratnost dotazníků: 

 

28,3% 

14,2% 

31,1% 

13,2% 

13,2% 

Věkové rozložení respondentů 

15 - 24 let

25 - 34 let

35 - 54 let

55 - 64 let

65 a více let

38,7% 

45,3% 

16,0% 

Návratnost dotazníků 

Internet

Obecní úřad

Jednota Coop


